КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2024 с. Большой Телек №16а-п

«Об утверждении реестра улично-дорожной сети»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от от 07.02.2007г.
№16 •« Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам
идентификационных номеров», Устава Большетелекского сельсовета Идринского
района, Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр улично-дорожной сети согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте в сети интернет.

Глава сельсовета И.И. Трофимова

Приложение к Постановлению Администрации Большетелекского
сельсовета от 28.11.2024 №16а-п

N*

РЕЕСТР улично - дорожной сети
Большетелекский сельсовет Идринского района

VJ2

п/

п

Н а и м е н о в а н и е
ул и ц ы

П ро тяж н н

ость

ул ицы , км

Ш и ри на  зем л яного

по л о тн а  улицы ,

Ш ирина

д о р о ж н о го

покры тия

Т ип  п о кры тия П ривед

ён

ная

пр о тяж

ён

ность

по кр ы т

ИЯ

ул ицы

к 7  м, м

П лощ а

д ь

покры т

а я

улицы ,

м2

И скусстве н н ы е  со о р уж е н и я О ц е нка

те хн и ч е с

кого

состо я н и я

ул иц ы

П ри м еча

ниеа /б ц/
б

грави

йн о-

щ ебе

ни сто

е

грун

то во

е

Т руб ы М осты М ест

опол

ожен

ие

м ост

а

Т ехн и ч

еское

со стоян

ие

И нф о р м а ц и о н н

о -зн а ко ва я

5 1 10 2
0

5 6 8 10 шт. п. м. м а те р и

ал (ж /б ,

м етал л

шт. п. м. м атер

нал

(ж/б,

м етал

шт. п. м. техни

ческо

е

состоя

ние

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 2 3 24 25 2 6 27 28 29 3 0

с. Б ольш ой  Т ел е к

1 ул. С ове тская 2 ,1 3 6 7 6 1,3 1 1 ,971 - 13 800 6 60 ж \б ет. удовл. неудовл .

2 ул. Н осонова 1,532 7 6 1,55 1,329 9 300 2 2 0 ж \бет. удовл . неудовл .

3 ул. М ол о д ё ж н ая 1,55 7 6 0 ,62 0,531 3 720 уд овл

4 ул. С а д о ва я 0 ,4 82 7 6 0 ,65 0 ,5 57 3 900 удовл .

5 ул. З ар е чн а я 0 ,2 08 7 6 0 ,45 0 ,386 2 700 1 10 М етал

л.

удовл . неудовл .

6 ул. Н овая 0 ,2 48 7 6 0 ,3 0 ,257 1 800 удовл .

7 ул. Н аб е р е ж н а я 0 ,3 92 7 6 0 ,35 0 ,3 00 2 100 неудовл .

8 пер. С о ве тски й 0 ,1 3 6 5 0 ,1 3 0 ,0 93 650 удовл .

9 пер. Н о со н о ва 0 ,14 6 5 0 ,14 0,1 700 удовл .

0 пер. Н а б е р е ж н ы й 0 ,1 3 6 5 0 ,1 3 0 ,0 93 650 удовл .

И то г по
Б ол ьш етел екском у

сельсовету:

6,948 2,87 3,75 9 90

в том  числе
тран зитны е: